06:54 Uhr
07:00 Uhr
07:02 Uhr
07:04 Uhr
07:05 Uhr
07:06 Uhr
07:07 Uhr
07:08 Uhr
07:15 Uhr

07:19 Uhr
07:21 Uhr
07:23 Uhr
07.26 Uhr
07.27 Uhr
07.29 Uhr
07.34 Uhr
07.38 Uhr
07.40 Uhr
07.43 Uhr
07.49 Uhr

giiltig ab 15.09.2025

BUS 1 Essenbach

Fruhfahrplan Essenbach 2025 /2026

Schule Mettenbach

Abfahrt Busgarage

Ohu Bushaltestelle gegenuber Kinderkrippe

Ohu Bushaltestelle bei Abzweig nach Essenbach
Ahrain Bushaltestelle gegenlber Kirchplatz

Ahrain Bushaltestelle Eisvogelweg / gegenu. alten Bahnh.

Ahrain Bushaltestelle Abzweig Lippenstralle
Abzweig Wattenbacherau

Unterahrain Bushaltestelle beim Wirtshaus
Mettenbach Schule

Schule Essenbach + Altheim

Mettenbach Bushaltestelle beim Pusl

Mettenbach Bushaltestelle beim Gabler

Mettenbach Bushaltestelle Moosblick

Unterwattenbach Bushaltestelle Oberfeld (ri. Essenbach)
Unterwattenbach am Kindergarten

Oberwattenbach Bushaltestelle

Unterunsbach Bushaltestelle Ortsausgang Bushauschen
Essenbach Bushaltestelle St. Wolfgang Strale (nur GS )
Essenbach Bushaltestelle beim NKD (nur Grundschuler)
Essenbach Schule

Altheim Schule

Aushang

Ein/Ausstieg

>MMMMImMIMMm

mimimimim

mmm

E/A

>



