Aushang

BUS 1 Essenbach

Frühfahrplan Essenbach 2025 / 2026

Ein/Ausstieg

Schule Mettenbach

06:54 Uhr	Abfahrt Busgarage	
07:00 Uhr	Ohu Bushaltestelle gegenüber Kinderkrippe	Ε
07:02 Uhr	Ohu Bushaltestelle bei Abzweig nach Essenbach	Ε
07:04 Uhr	Ahrain Bushaltestelle gegenüber Kirchplatz	Ε
07:05 Uhr	Ahrain Bushaltestelle Eisvogelweg / gegenü. alten Bahnh.	Ε
07:06 Uhr	Ahrain Bushaltestelle Abzweig Lippenstraße	Ε
07:07 Uhr	Abzweig Wattenbacherau	Ε
07:08 Uhr	Unterahrain Bushaltestelle beim Wirtshaus	Ε
07:15 Uhr	Mettenbach Schule	Α

Schule Essenbach + Altheim

07:19 Uhr	Mettenbach Bushaltestelle beim Pusl	E
07:21 Uhr	Mettenbach Bushaltestelle beim Gabler	Ε
07:23 Uhr	Mettenbach Bushaltestelle Moosblick	Е
07.26 Uhr	Unterwattenbach Bushaltestelle Oberfeld (Ri. Essenbach)	Ε
07.27 Uhr	Unterwattenbach am Kindergarten	Е
07.29 Uhr	Oberwattenbach Bushaltestelle	
07.34 Uhr	Unterunsbach Bushaltestelle Ortsausgang Bushäuschen	Е
07.38 Uhr	Essenbach Bushaltestelle St. Wolfgang Straße (nur GS)	Ε
07.40 Uhr	Essenbach Bushaltestelle beim NKD (nur Grundschüler)	Е
07.43 Uhr	Essenbach Schule	E/A
07.49 Uhr	Altheim Schule	Α